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Description automatically generated]ESEMPIO MODELLO DI GESTIONE ASSET SEMPLICE
	RIORDINARE 
	VOCE N.
	NOME
	PRODUTTORE
	DESCRIZIONE
	COSTO PER VOCE
	QUANTITÀ DI MAGAZZINO
	VALORE ASSET
	RIORDINAMENTO LIVELLO
	GIORNI PER RIORDINO
	 QUANTITÀ DA RIORDINARE 
	ARTICOLO DISMESSO?

	OK
	 A123
	Voce A
	Wells and Co.
	Descrizione voce A
	$12,00
	45
	$540,00
	50
	14
	100
	Sì

	RIORDINARE
	B123
	Voce B
	Knox LLC
	Descrizione voce B
	$20,00
	234
	$4.680,00
	50
	30
	20
	 

	OK
	C123
	Voce C
	Cole
	Descrizione voce C
	$30,00
	50
	$1.500,00
	50
	2
	50
	 

	OK
	D123
	VOCE D
	Cole
	Descrizione voce D
	$10,00
	20
	$200,00
	50
	14
	10
	 

	OK
	E123
	Voce E
	Sanding Co.
	Descrizione voce E
	$20,00
	200
	$4.000,00
	50
	30
	100
	 

	RIORDINARE
	F123
	Voce F
	Cole
	Descrizione voce F
	$30,00
	100
	$3.000,00
	50
	2
	20
	 

	OK
	G123
	Voce G
	Cole
	Descrizione voce G
	$10,00
	50
	$500,00
	50
	14
	50
	Sì

	OK
	H123
	Voce H
	Cole
	Descrizione voce H
	$20,00
	20
	$400,00
	50
	30
	10
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	 
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	 
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 

	OK
	
	
	
	
	$0,00
	 
	$0,00
	 
	 
	 
	 





	DICHIARAZIONE DI NON RESPONSABILITÀ

Qualsiasi articolo, modello o informazione sono forniti da Smartsheet sul sito web solo come riferimento. Pur adoperandoci a mantenere le informazioni aggiornate e corrette, non offriamo alcuna garanzia o dichiarazione di alcun tipo, esplicita o implicita, relativamente alla completezza, l’accuratezza, l’affidabilità, l’idoneità o la disponibilità rispetto al sito web o le informazioni, gli articoli, i modelli o della relativa grafica contenuti nel sito. Qualsiasi affidamento si faccia su tali informazioni, è pertanto strettamente a proprio rischio.
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